V. Buwezpad, 2 gespyapu 1366 &.

KaTto B3eMa 1101 BHUMaHUE 3aCIyTuTe Ha Onaropogduka SlHom
ot llor, koiito e cun Ha Huown [Iﬂoau], B 34BN4JABAHETO Ha Ipaj,
Buaun n Ha onaraiiaTta My ce Mo MpaBOTO Ha MPOU3X071a, HO OTAB-
Ha BasHA OT Yy/M pblie boarapus, kpan Jlynosuk o0sBsaBa xeHa
MY 3a HACIC[HHULA HA BCHUKY BJIAJICHUS HA O4lla M, KOHTO MOYHHATM,
Oe3 1a UMa CHH 34 HACHEHUK.

Relatio magistri Symonis filii Mauricii.

Nos Ludovicus dei gracia rex Hungarie memorie commendantes
presentium tenore significamus quibus expedit universis, quod nos
considerantes fidelitatum et fidelium serviciorum merita Johannis filii Johannis
nobilis de Pot, que idem in nostris et regni nostri serviciis, negociis et
processibus opportunis, specialiter autem nunc in expugnacione et obtentione
civitatis Bodoniensis et subjugatione regni Builgarie jure geniture nobis debiti,
quod per manus alienas a diebus diuntinis occupatum detinebatur, cura diligenti,
sagacitate virtuosa et agilitate virili toto sui conaminis zelo laborandoseque
casibus fortuitis exponendo nostro culmini nostreque sacre corone regie
exhibuit et impendit, nobilem dominam Kacych nuncuptam, filiam condam
Mauricii filii Herrand de Mester homonis ut sine prolis masculine solacio
defuncti, uxorem scilicet prefati Johannis filii Johannis in possessionariis
quondam dicti Mauricii patris sui videlicet in possessionibus Mester predicta
et Beken vocatis, in comitatu Castriferrei sitis et alias ubilibet in regno nostro
existentibus quibusvis nominibus vocitentur, olim ipsum Mauricium ...
tangentibus de plenitudine potestatis regie et gracia speciali prefecimus,
istituimus et creavimus verum heredem et legitimum successorem ac ipsi
nobili domine Kacych dictas porciones possessionarias suas paternas cum
omnibus earum utilitatibus et fructuositatibus et pertinenciis dedimus et
contulimus per eam adinstar filii prefati quondam Mauricii suosque heredes
ct poseros utriusque sexus hereditarie successionis titulo ex presenti dono et
gracia speciali nostre majestatis perpetue et inrevocabiliter possidendas el
habendas, lege regni nostri consvetudinaria, que nisi masculinum patitur
uccessiorem, huic gracie nostre repugnare penitus non valente, ita tamen et
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sub tali protestacione, si scilicet alie nostre littere in contrarium hujusmodi
gracie nostre ac presencium litterarum nostrarum prius non sunt emanate, quas
in suo vigore volumus remanere, presentes autem dum nobis reportate fuerunt,
sub majori sigillo nostro faciemus privilegiater emanari, prout eciam premissam
graciam eidem nobili domine aliis litteris nostris mediantibus secreciori sigillo
nostro consignatis fecisse dinoscimur atque annuisse.